Mun¡c¡pal Registro de la Propiedad del Cantón Santo Domingo, procede a contratar, bajo la

modalidad de contrato de servicios ocasionales, al señor Ab. JONATHAN DANIEL ESCUDERO

QUIROLA, para que se desempeñe en el puesto de CERTTFTCADOR-|NSCR|PTOR-2, Grupo

Ocupac¡onal: Serv¡dor Público 2, con una remuneración de S 901.0O (NOVECIENTOS UN

DOTARES DE LOS ESTADOS UNIOOS DE NORTEAMERICA) quien desarrollará las act¡v¡dades y

tareas que corresponda al cargo; esto es: 1.- Revisa los títulos de domin¡o con todos los

documentos hab¡l¡tantes y procede a elaborar la proforma para el pago respectivo.- 2.-